

ALLEGATO "C"

Comune di Selegas
Provincia di \$Empty_LAV_08\$

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i - D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: Manutenzione straordinaria delle aree verdi della Piazza Emilio Lusso

COMMITTENTE: Comune di Selegas

CANTIERE: Piazza Emilio Lusso, Selegas (\$Empty_LAV_08\$)

Selegas, 05/06/2017

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA
(Ing. Lusso Valentina)

per presa visione
IL COMMITTENTE
(Ing. Lusso Valentina)

Ing. Lusso Valentina
\$Empty_CSP_05\$
\$Empty_CSP_06\$ \$Empty_CSP_07\$ (\$Empty_CSP_08\$)
\$Empty_CSP_09\$ - \$Empty_CSP_10\$
\$Empty_CSP_11\$

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.02.220.00 1	Delimitazione mediante nastro non adesivo Bianco/Rosso, per delimitazioni; dimensioni 7 cm x 500 m. Allestimento di cantiere temporaneo-Delimitazioni					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	10,23	10,23
2 01.02.180.00 1a	Delimitazione mediante barriera estendibile fino a 300 cm, con aste a finitura rifrangente di Classe 1 e gambe in lamiera stampata e verniciata, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese. Allestimento di cantiere temporaneo-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di talee e piantine-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di tappeto erboso-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Delimitazioni [mesi: 1]					10,00		
	SOMMANO ml/mese					10,00	1,08	10,80
3 04.14.060.00 1a	Segnale stradale triangolare in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletto con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo-Segnali [mesi: 1] Realizzazione della viabilità del cantiere-Segnali [mesi: 1] Formazione di tappeto erboso-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1]					1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					1,00	4,40	4,40
4 04.13.160.00 1a	Cartello generico in alluminio, da parete, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 120x145; costo semestrale. Allestimento di cantiere temporaneo-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione della viabilità del cantiere-Cartelli [mesi: 6] Messa a dimora di talee e piantine-Cartelli [mesi: 6] Formazione di tappeto erboso-Cartelli [mesi: 6] Messa a dimora di piante-Cartelli [mesi: 6]					1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	0,62	0,62
5 07.30.001.00 1	Elmetto economico in polietilene alta densità con calotta prodotta con materiale HD MP94, ganci interni , fascia interna, parasudore, conforme alle norme vigenti ; peso g 300; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Elmetto [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	0,85	2,55
6 07.30.080.00 1	Cappellino in cotone per protezione dalla esposizione ai raggi solari; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Cappellino [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	0,81	2,43
7 07.31.140.00 1	Guanto in tela di cotone puntinato con palmo in PVC, lunghezza 25 cm, conforme alla normativa vigente; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO n.*mesi					3,00	0,21	0,63
	A R I P O R T A R E							31,66

